BSTr^H

Q/í(u9tioi^i€i/cia ^ó£a/ncla <^tf/ylátíca de <S^a>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1371/2023

São Roque, 22 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente cumprimentá-lo
pelos relevantes serviços prestados em nosso Estado e solicitar a Vossa
Excelência que viabilize a destinação de emenda parlamentar para
execução do Projeto da Areninha, localizado na Rua Guarani, Bairro Alpes do
Guaçu, na Estância Turística de São Roque (fotos anexas).

A implantação de uma arena esportiva (areninha)
contribuirá para a promoção do esporte, do lazer e da qualidade de vida da
população. Visto que o incentivo à prática de atividades físicas e esportivas
promove a socialização e integração comunitária e contribui para a prevenção
de doenças e a melhoria da saúde dos munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Carta
9912456012í2019'SPI

igabinete da PREStOêNC^j

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

VITÃO DO CACHORRÃO
Deputado Estadual da Assembléia Estadual de São Paulo
Avenida Pedro Alvares Cabral, 201. Sala T55 - Térreo.
São Paulo - SP. CEP 04097-900
vitaodocachorrao(S)al.SP.qov.br

PROTOCOLO N° CETSR 22/05/2023 -14:59 7807/2023/AH

1

0
Q.
<D

<d9
1-

CO

SVO)

o 00

CVJ o

E.9>

CM O

V O
CO ©
CÚ c
CD c

o>o

^ c
co =

<D 0)
CD »-
*3" to

íi
CO ®
o 3
Ü-Í5
^ CO

Q £-
< Q>

Ei
D O

05
0 ®

O S"
0 2
^ S~ cO
O CO
5- CO

® m
cP
® X

.si
g)u

o (O
*D O
CtJ to
Ccõ

C03
•X COCO c
S o
0)4^

oU

SS
S-CO
♦o m
O s

»© CO

p"
3 O

O O
•0.i=

3 ®
W c

LU o
U

2
cã

O.

 Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br|E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

PROTOCOLONº CETSR 22/05/2023 - 14:59 7807/2023/AH

à

-12em22/05/202316:31:18

(neópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoS8A9-P477-DKHW-16PG

Estedocumentoéc

Câmara Municipalda Estância TurísticadeSãoRoque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'
PROTOCOLONº CETSR 22/05/2023 - 14:59 7807/2023/AH

3

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em22/05/202316:31:18

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoS8A9-P477-DKHW-16PG

Rua São Paulo, 355- Jd. Renê-CEP 18135-125-Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444- Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque(Ocamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza

Voy Belas&Doces
ho Es acaoiene »

PROTOCOLONº CETSR 22/05/2023 - 14:59 7807/2023/AH

4

EstedocumentoécópiadooriginalassinadodigitalmenteporDIEGOGOUVEIADACOSTA466.839.628-12em22/05/202316:31:18

Paraconferirooriginal,acessehttp://consulta.siscam.com.br/camarasaoroque/documentos/autenticareinformeocódigoS8A9-P477-DKHW-16PG

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H049RH05517DXV8Y
		2023-05-23T17:29:20-0300

		2023-05-23T17:29:20-0300

		2023-05-23T17:29:20-0300

		2023-05-23T17:29:20-0300